AUTOMOTIVE GRADE WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 1
■车规绕线型片式陶瓷电感
Automotive Grade Wire Wound Chip Ceramic Inductors
◆特征 Feature
*体积小，适合高密度表面贴装
Minature Size,Suitable For SMT.
* 采用端电极结构，很好地抑制了引线引起的寄生元件效应，具有高可靠性

偏差范围
Tolerance
Q值
Q
(Min)
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
AHW0402UC1N0□ST 1.0@250MHz K 13@250MHz K000 0.045  1360
AHW0402UC1N2□ST 1.2@250MHz K 8@250MHz K000 0.135  640
AHW0402UC1N8□ST 1.8@250MHz K 16@250MHz 6000 0.070  K40
AHW0402UC1N9□ST 1.9@250MHz K 16@250MHz 6000 0.070  K40
AHW0402UC2N0□ST 2.0@250MHz J,K 18@250MHz 6000 0.070  K40
AHW0402UC2N2□ST 2.2@250MHz J,K 18@250MHz 6000 0.070  960
AHW0402UC2N4□ST 2.4@250MHz J,K 16@250MHz 6000 0.080  790
AHW0402UC2N5□ST 2.5@250MHz J,K 15@250MHz 6000 0.120  640
AHW0402UC2N7□ST 2.7@250MHz J,K 15@250MHz 6000 0.120  640
AHW0402UC2N9□ST 2.9@250MHz J,K 8@250MHz 6000 0.300  400
AHW0402UC3N0□ST 3.0@250MHz J,K 8@250MHz 6000 0.300  400
AHW0402UC3N3□ST 3.3@250MHz J,K 20@250MHz 6000 0.066  840
AHW0402UC3N6□ST 3.6@250MHz G,J,K 20@250MHz 6000 0.066  840
AHW0402UC3N9□ST 3.9@250MHz G,J,K 20@250MHz 6000 0.066  840
AHW0402UC4N0□ST 4.0@250MHz G,J,K 20@250MHz 6000 0.066  840
AHW0402UC4N2□ST 4.2@250MHz G,J,K 20@250MHz 6000 0.091  700
AHW0402UC4N3□ST 4.3@250MHz G,J,K 20@250MHz 6000 0.091  700
AHW0402UC4N7□ST 4.7@250MHz G,J,K 18@250MHz 4500 0.200  640
AHW0402UC5N1□ST 5.1@250MHz G,J,K 18@250MHz 4800 0.083  800
AHW0402UC5N6□ST 5.6@250MHz G,J,K 20@250MHz 4800 0.083  760
AHW0402UC6N2□ST 6.2@250MHz G,J,K 23@250MHz 4800 0.083  760
AHW0402UC6N8□ST 6.8@250MHz G,J,K 23@250MHz 4800 0.260  680
AHW0402UC7N5□ST 7.5@250MHz G,J,K 23@250MHz 4800 0.K0  680
AHW0402UC8N2□ST 8.2@250MHz G,J,K 25@250MHz 4400 0.K0  680
AHW0402UC8N7□ST 8.7@250MHz G,J,K 25@250MHz 4K0 0.200  480
AHW0402UC9N0□ST 9.0@250MHz G,J,K 25@250MHz 4160 0.K0  680
AHW0402UC9N5□ST 9.5@250MHz G,J,K 25@250MHz 4000 0.200  480
AHW0402UC0K□ST K@250MHz G,J,K 25@250MHz 3900 0.200  480
AHW0402UC011□ST 11@250MHz G,J,K 25@250MHz 3680 0.120  640
AHW0402UC012□ST 12@250MHz J,K 25@250MHz 3600 0.120  640
AHW0402UC013□ST 13@250MHz G,J,K 25@250MHz 3450 0.2K  440
AHW0402UC015□ST 15@250MHz G,J,K 25@250MHz 3280 0.300  560
AHW0402UC016□ST 16@250MHz G,J,K 25@250MHz 3K0 0.220  560
AHW0402UC018□ST 18@250MHz G,J,K 25@250MHz 3K0 0.230  420
AHW0402UC019□ST 19@250MHz G,J,K 25@250MHz 3040 0.200  480
AHW0402UC020□ST 20@250MHz G,J,K 25@250MHz 3000 0.250  420
AHW0402UC022□ST 22@250MHz G,J,K 25@250MHz 2800 0.300  400
AHW0402UC023□ST 23@250MHz G,J,K 22@250MHz 2720 0.380  3K
AUTOMOTIVE GRADE WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 3
AHW0402UC024□ST 24@250MHz G,J,K 25@250MHz 2700 0.300  400
AHW0402UC027□ST 27@250MHz G,J,K 24@250MHz 2480 0.520  280
AHW0402UC030□ST 30@250MHz G,J,K 25@250MHz 2350 0.500  400
AHW0402UC033□ST 33@250MHz G,J,K 24@250MHz 2350 0.650  350
AHW0402UC036□ST 36@250MHz G,J,K 25@250MHz 2320 0.600  250
AHW0402UC039□ST 39@250MHz G,J,K 25@250MHz 2K0 0.750  200
AHW0402UC040□ST 40@250MHz G,J,K 25@250MHz 2240 0.600  220
AHW0402UC043□ST 43@250MHz J,K 25@250MHz 2030 0.8K  K0
AHW0402UC047□ST 47@250MHz G,J,K 25@250MHz 2K0 0.830  150
AHW0402UC051□ST 51@250MHz J,K 25@250MHz 1750 0.820  K0
AHW0402UC056□ST 56@250MHz G,J,K 25@250MHz 1760 0.970  K0
AHW0402UC062□ST 62@250MHz G,J,K 25@250MHz 1620 1.120  K0
AHW0402UC068□ST 68@250MHz G,J,K 25@250MHz 1620 1.120  K0
AHW0402UC075□ST 75@250MHz G,J,K 25@250MHz 1400 1.630  50
AHW0402UC082□ST 82@250MHz G,J,K 25@250MHz 1260 1.700  50
AHW0402UCRK□ST K0@250MHz G,J,K 25@250MHz 1160 2.000  30
AHW0402UCR12□ST 120@250MHz G,J,K 25@250MHz 1K0 2.200  30
0603 Type
型号
Part NO
电感量
Inductance
(nH)
偏差范围
Tolerance
Q值
Q
(Min)
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
AHW0603UC1N6□ST 1.6@250MHz K 18@250MHz 12500 0.040  700
AHW0603UC1N7□ST 1.7@250MHz J,K 18@250MHz 12500 0.045  700
AHW0603UC1N8□ST 1.8@250MHz K 16@250MHz 12500 0.045  700
AHW0603UC2N0□ST 2.0@250MHz J,K 12@250MHz K000 0.090  700
AHW0603UC2N2□ST 2.2@250MHz K 12@250MHz K000 0.090  700
AHW0603UC3N3□ST 3.3@250MHz K 20@250MHz 5900 0.075  700
AHW0603UC3N6□ST 3.6@250MHz J,K 22@250MHz 5900 0.075  700
AHW0603UC3N9□ST 3.9@250MHz J,K 22@250MHz 6900 0.080  700
AHW0603UC4N3□ST 4.3@250MHz J,K 22@250MHz 5900 0.075  700
AHW0603UC4N7□ST 4.7@250MHz J,K 20@250MHz 5800 0.116  700
AHW0603UC5N1□ST 5.1@250MHz J,K 20@250MHz 5700 0.120  700
AHW0603UC6N0□ST 6.0@250MHz J,K 27@250MHz 5700 0.1K  700
AHW0603UC6N2□ST 6.2@250MHz J,K 27@250MHz 5700 0.1K  700
AHW0603UC6N8□ST 6.8@250MHz G,J,K 27@250MHz 5800 0.1K  700
AHW0603UC7N5□ST 7.5@250MHz G,J,K 28@250MHz 4800 0.1K  700
AHW0603UC8N2□ST 8.2@250MHz G,J,K 28@250MHz 4700 0.120  700
AHW0603UC8N7□ST 8.7@250MHz G,J,K 28@250MHz 4600 0.120  700
AHW0603UC9N1□ST 9.1@250MHz G,J,K 26@250MHz 4500 0.150  700
AHW0603UC9N5□ST 9.5@250MHz G,J,K 26@250MHz 5400 0.150  700
AHW0603UC0K□ST K@250MHz G,J,K 31@250MHz 4800 0.130  700
AHW0603UC011□ST 11@250MHz G,J,K 33@250MHz 4000 0.130  700
AUTOMOTIVE GRADE WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 4
AHW0603UC012□ST 12@250MHz G,J,K 35@250MHz 4000 0.130  700
AHW0603UC013□ST 13@250MHz G,J,K 30@250MHz 4000 0.140  700
AHW0603UC014□ST 14@250MHz G,J,K 35@250MHz 4000 0.140  700
AHW0603UC015□ST 15@250MHz G,J,K 30@250MHz 4000 0.150  700
AHW0603UC016□ST 16@250MHz G,J,K 34@250MHz 3300 0.160  700
AHW0603UC018□ST 18@250MHz G,J,K 35@250MHz 3K0 0.170  700
AHW0603UC020□ST 20@250MHz G,J,K 38@250MHz 3000 0.190  700
AHW0603UC022□ST 22@250MHz G,J,K 38@250MHz 3000 0.190  700
AHW0603UC024□ST 24@250MHz G,J,K 37@250MHz 2650 0.200  700
AHW0603UC025□ST 25@250MHz G,J,K 38@250MHz 2600 0.2K  700
AHW0603UC027□ST 27@250MHz G,J,K 36@250MHz 2800 0.220  600
AHW0603UC030□ST 30@250MHz G,J,K 37@250MHz 2250 0.220  600
AHW0603UC033□ST 33@250MHz G,J,K 36@250MHz 2300 0.220  600
AHW0603UC036□ST 36@250MHz G,J,K 36@250MHz 2080 0.250  600
AHW0603UC039□ST 39@250MHz G,J,K 40@250MHz 2200 0.250  600
AHW0603UC043□ST 43@250MHz G,J,K 36@250MHz 2000 0.280  600
AHW0603UC047□ST 47@200MHz G,J,K 36@200MHz 2000 0.280  600
AHW0603UC049□ST 49@200MHz G,J,K 36@200MHz 2000 0.280  600
AHW0603UC050□ST 50@200MHz G,J,K 36@200MHz 1900 0.295  600
AHW0603UC051□ST 51@200MHz G,J,K 36@200MHz 1900 0.300  600
AHW0603UC056□ST 56@200MHz G,J,K 38@200MHz 1900 0.280  600
AHW0603UC068□ST 68@200MHz G,J,K 36@200MHz 1700 0.340  600
AHW0603UC072□ST 72@150MHz G,J,K 34@150MHz 1700 0.530  400
AHW0603UC075□ST 75@150MHz G,J,K 30@150MHz 1400 0.600  400
AHW0603UC082□ST 82@150MHz G,J,K 34@150MHz 1700 0.550  400
AHW0603UC091□ST 91@150MHz G,J,K 30@150MHz 1400 0.630  400
AHW0603UCRK□ST K0@150MHz G,J,K 30@150MHz 1400 0.630  400
AHW0603UCR11□ST 1K@150MHz G,J,K 32@150MHz 1350 0.670  300
AHW0603UCR12□ST 120@150MHz G,J,K 32@150MHz 1300 0.730  300
AHW0603UCR15□ST 150@150MHz G,J,K 28@150MHz 990 0.800  280
AHW0603UCR16□ST 160@K0MHz G,J,K 25@K0MHz 990 1.250  250
AHW0603UCR18□ST 180@K0MHz G,J,K 25@K0MHz 990 1.450  240
AHW0603UCR20□ST 200@K0MHz G,J,K 25@K0MHz 900 1.550  200
AHW0603UCR22□ST 220@K0MHz G,J,K 25@K0MHz 900 2.K0  200
AHW0603UCR25□ST 250@K0MHz G,J,K 25@K0MHz 822 3.550  120
AHW0603UCR27□ST 270@K0MHz G,J,K 24@K0MHz 900 2.300  170
AHW0603UCR30□ST 300@K0MHz G,J,K 24@K0MHz K00 3.000  K0
AHW0603UCR33□ST 330@K0MHz G,J,K 25@K0MHz 900 3.890  K0
AHW0603UCR39□ST 390@K0MHz G,J,K 25@K0MHz 800 4.350  K0

(nH)
偏差范围
Tolerance
Q值
Q
(Min)
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
AHW0805UC2N2□GT 2.2@250MHz K 50@1500MHz 8500 0.030  800
AHW0805UC2N7□GT 2.7@250MHz J,K 50@1500MHz 8000 0.045  800
AHW0805UC3N3□GT 3.3@250MHz K 35@1500MHz 7900 0.090  600
AHW0805UC4N7□GT 4.7@250MHz K 40@K00MHz 6000 0.050  600
AHW0805UC5N□GT 5.6@250MHz J,K 50@K00MHz 5500 0.065  600
AHW0805UC6N8□GT 6.8@250MHz J,K 50@K00MHz 5500 0.1K  600
AHW0805UC8N2□GT 8.2@250MHz J,K 35@K00MHz 4700 0.200  600
AHW0805UC0K□GT K@250MHz G,J,K 50@500MHz 4200 0.150  600
AHW0805UC012□GT 12@250MHz G,J,K 50@500MHz 4000 0.150  600
AHW0805UC015□GT 15@250MHz G,J,K 45@500MHz 3400 0.170  600
AHW0805UC018□GT 18@250MHz G,J,K 55@500MHz 3300 0.200  600
AHW0805UC022□GT 22@250MHz G,J,K 55@500MHz 2600 0.220  500
AHW0805UC027□GT 27@250MHz G,J,K 55@500MHz 2500 0.250  500
AHW0805UC033□GT 33@250MHz G,J,K 55@500MHz 2050 0.270  500
AHW0805UC039□GT 39@250MHz G,J,K 55@500MHz 2000 0.290  500
AHW0805UC047□GT 47@200MHz G,J,K 55@500MHz 1650 0.3K  500
AHW0805UC056□GT 56@200MHz G,J,K 55@500MHz 1550 0.340  500
AHW0805UC068□GT 68@200MHz G,J,K 55@500MHz 1450 0.380  500
AHW0805UC075□GT 75@200MHz G,J,K 55@500MHz 1400 0.400  400
AHW0805UC082□GT 82@150MHz G,J,K 55@500MHz 1300 0.420  400
AHW0805UCRK□GT K0@150MHz G,J,K 50@500MHz 1200 0.460  400
AHW0805UCR12□GT 120@150MHz G,J,K 45@250MHz 1K0 0.5K  400
AHW0805UCR15□GT 150@K0MHz G,J,K 45@250MHz 920 0.560  400
AHW0805UCR18□GT 180@K0MHz G,J,K 45@250MHz 870 0.640  400